MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 369245

Numero de orden de compra a modificar: 112182

Entidad compradora: AGENCIA PARA LA REINCORPORACION Y LA
NORMALIZACION - ARN

Nombre del solicitante: Cindy Cervantes Arias

Proveedor: UNION TEMPORAL SERTOP

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-07-04 19:35:11

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

106833 ASEQO Y CAFETERIA CDP-160523 CDP 160523
2023 (Reintegracion y
Gastos Grales)

Nueva CDP ARNASEO Y CDP-160323 CDP 160323
CAFETERIA 2023 (70%)

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 ays04--R5 - 4.0
Operario de aseo
y cafeteria con
compromiso
social Tiempo
Completo - 7

2 ays04--R5 - 4.0
Operario de
mantenimiento
MT Medio
Tiempo - 4

3 ays04--R5 - 1.0
BIENES DE
ASEO Y
CAFETERIA

4 ays04--R5 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

5 ays04--R5 - 1.0
Recargo por
dotacion especial

6 ays04--R5-AlU 1.0

7 ays04--R5-IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16414601.00

5450224.00

10910173.00

0.00

0.00

9836947.30

1869019.99

CDP-160523

CDP-160523

CDP-160523

CDP-160523

CDP-160523

CDP-160523

CDP-160523

65658404.00

21800896.00

10910173.00

0.00

0.00

9836947.30

1869019.99

Tipo No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Considerando que por error en la generacion de la orden de compra no quedo vinculado el CDP 160323 del 08 de junio de 2023 el
cual respalda el 70(%) del valor de la orden de compra se hace necesario modificar la orden de compra a fin de relacionar el citado
CDP conforme con lo establecido en el estudio y los documentos previos del proceso.

// f ol Firmado digitalmente por
C@) ; Carolina Vergara Ospina

Firma ordenador del gasto
Nombre: Johanna Carolina Vergara Ospina
Documento: 52902745

%

Firma de proveedor

Nombre: HUGO NICOLAS USME
Documento:70.952.636
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