MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	369245
Número de orden de compra a modificar:	112182

Entidad compradora:	AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN - ARN
Nombre del solicitante:	Cindy Cervantes Arias
Proveedor:	UNIÓN TEMPORAL SERTOP
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra	
Fecha:	2023-07-04 19:35:11	

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
106833	ASEO Y CAFETERIA 2023 (Reintegracion y Gastos Grales)	CDP-160523	CDP	160523
Nueva	CDP ARN ASEO Y CAFETERIA 2023 (70%)	CDP-160323	CDP	160323

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Heided	Dragio	Cuanto	Total
NO	Articulo	Cantidad	Ullidad	Precio	Cuenta	Total

1	ays04R5 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social Tiempo Completo - 7	4.0	Mes	16414601.00	CDP-160523	65658404.00
2	ays04R5 - Operario de mantenimiento MT Medio Tiempo - 4	4.0	Mes	5450224.00	CDP-160523	21800896.00
3	ays04R5 - BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	1.0	Unidad	10910173.00	CDP-160523	10910173.00
4	ays04R5 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-160523	0.00
5	ays04R5 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-160523	0.00
6	ays04R5 - AIU	1.0	Unidad	9836947.30	CDP-160523	9836947.30
7	ays04R5 - IVA	1.0	Unidad	1869019.99	CDP-160523	1869019.99

Artículos editados y/o agregados

No Artículo Cantidad Unidad Prec	cio Cuenta Total
----------------------------------	------------------

Detalle o justificación de la aclaración

Considerando que por error en la generación de la orden de compra no quedo vinculado el CDP 160323 del 08 de junio de 2023 el cual respalda el 70(%) del valor de la orden de compra se hace necesario modificar la orden de compra a fin de relacionar el citado CDP conforme con lo establecido en el estudio y los documentos previos del proceso.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Johanna Carolina Vergara Ospina

Documento: 52902745

Firma de proveedor

Documento: 70.952.636

Nombre: HUGO NICOLÁS USME